
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

IN 13914 Masážní límec inSPORTline D180 

 

 



2 

 

OBSAH 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .................................................................................................. 3 

KDE PŘÍSTROJ POUŽÍVAT ................................................................................................................... 3 

KDO BY NEMĚL PRODUKT POUŽÍVAT ................................................................................................ 3 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................... 4 

POPIS VÝROBKU ................................................................................................................................... 5 

FUNKCE TLAČÍTEK ................................................................................................................................ 5 

POHON .................................................................................................................................................... 6 

ZAPOJENÍ DO ZÁSTRČKY AUTOMOBILU ........................................................................................... 7 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ ............................................................................................................................... 7 

PRŮVODCE PŘI PROBLÉMECH ........................................................................................................... 7 

DALŠÍ PARAMETRY PŘÍSTROJE.......................................................................................................... 8 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE .................................................................................................... 8 



3 

 

ÚVOD 

Děkujeme Vám za zakoupení našeho výrobku. Ještě před samotným požitím si přečtěte přiložený 
návod. Manuál obsahuje instrukce ke správnému ovládání zařízení. Je třeba věnovat zvýšenou 
pozornost bezpečnostním pokynům. Manuál si uschovejte pro případ budoucího použití. 

POZNÁMKA: Naše společnost si vyhrazuje právo změny vzhledu a popisu výrobku bez předchozího 
upozornění. To se vztahuje i na barvu produktu. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Nevkládejte žádné předměty do prostoru mezi masážním límcem a obalem produktu. 

• Zabraňte přístroji v kontaktu s vodou. Zabráníte tím riziku vzniku zkratu. 

• Je-li hlavní kabel poškozen, neopravujte jej sami, ale obraťte se na výrobce. 

• Ujistěte se, že máte odpovídající napětí pro provoz přístroje. 

• Po použití a před čistěním vytáhněte přístroj z elektřiny. Zabráníte tak poškození nebo 
zranění. 

• Límec používejte pouze v souladu s manuálem. 

• Nepoužívejte nedovolené náhradní díly nebo doplňky. 

• Nepoužívejte zařízení, je-li hlavní kabel nebo povrch produktu poškozen. 

• Límec nepoužívejte, pokud jste pod vlivem alkoholu nebo drog nebo pokud se necítíte dobře. 

• S přístrojem manipulujte jemně, abyste jej nepoškodili. 

• Nenechávejte přístroj běžet déle než 20 minut, abyste zabránili přehřátí. 

• Zařízení používejte až hodinu po jídle. 

• Výrobek používejte dle rad a instrukcí lékaře, zvláště máte-li zranění krku a zad, nebo pokud 
jste prodělali operaci. 

KDE PŘÍSTROJ POUŽÍVAT 

• Zařízení nepoužívejte ve vlhkém prostředí (např. v koupelně). 

• Zařízení nepoužívejte v místech, kde dochází k prudkým a náhlým teplotním výkyvům. 

• Zařízení nepoužívejte v prašném prostředí nebo v prostředí s přemírou korozivních plynů. 

• Límec nepoužívejte, pokud je přikryt pokrývkou, polštářem nebo něčím podobným. 

KDO BY NEMĚL PRODUKT POUŽÍVAT 

1. Lidé s nakažlivými kožními chorobami. 

2. Lidé trpící osteoporózou. 

3. Lidé trpící srdečními chorobami a lidé s elektronickými implantáty. 

4. Lidé s horečkou. 

5. Těhotné ženy nebo ženy v období menstruace. 

6. Lidé s kožními poraněními nebo nemocemi. 

7. Zařízení má vyšší povrchovou teplotu. Zvláště opatrní musí být jedinci se sníženou percepcí 
teploty. 

8. Děti do 14 let, staří lidé a mentálně postižení smí zařízení používat pouze pod dohledem. 

9. Ti, kterým lékař nařídil klidový režim nebo ti, kteří se necítí dobře. 



4 

 

10. Límec nepoužívejte, není-li Vaše tělo zcela suché. 

11. Zabraňte zvířatům v kontaktu s přístrojem. Zařízení nesmíte používat na zvířatech. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Přístroj nepřipojujte nebo neodpojujte z elektřiny mokrýma rukama.  

• Kabel vytahujte ze zásuvky opatrně. Za kabel rozhodně netahejte. 

• Zařízení není určeno pro lidi (včetně dětí), kteří mají sníženou vnímavost nebo mentální 
postižení nebo kteří nemají dostatek zkušeností s použitím přístroje. To je možné pouze pod 
odborným dozorem. 

• Zabraňte dětem v použití přístroje. Zařízení není určeno k dětským hrám. 

• Snažte se nepoškodit kabel ani obvody. V případě poruchy je sami neměňte. 

• Pokud dojde k výpadku proudu, přestaňte zařízení používat. Předejdete tak možnému zranění 
při náhlém obnovení provozu. 

• Pokud pozorujete abnormality v provozu zařízení, přístroj nepoužívejte. Obraťte se v takovém 
případě na dodavatele. 

• Při zdravotních problémech se nejdříve poraďte s lékařem. 

• Pokud dojde k poškození kabelu, musí být vyměněn výrobcem, tj. jeho servisem nebo 
obdobně kvalifikovaným odborníkem. 

• Přístroj má značnou povrchovou teplotu. Zvláštní opatrnosti musí dbát osoby s poruchou 
vnímavosti tepla. 

• Nevyškubávejte zástrčku z elektrické zásuvky, abyste trhnutím nebo ohybem nezničili kabel. 
Zástrčku opatrně vyjměte rukou. 

• Pokud zařízení nefunguje, nepoužívejte je. Okamžitě zařízení vytáhněte z elektřiny. 

• Zařízení nepoužívejte v nevhodném prostředí. Např.: koupelny a kuchyně, místnosti se silným 
tepelným zářením, vlhká místa, místa blízko zdroje napětí, místa v blízkosti ohně nebo vody. 

• Na zařízení nepokládejte ostré předměty. Je-li límec poškozen, nesmí se používat. 

• Se zařízením manipulujte jemně a příliš na ně netlačte. Nepokládejte na límec ostré předměty 
ani na límec nestoupejte. 



5 

 

POPIS VÝROBKU 

 

• Design, který je přizpůsoben tvaru ramen a krku, umožňuje nový druh masáže hnětením. 

• Speciální konstrukce je záměrně koncipována tak, aby uživateli přinesla co nejvíce pohodlí 
s co možná největším efektem. 

• Úchyt paží. Pevnější nebo pozvolnější nastavení zcela na vůli uživatele. 

• Automaticky nastavitelný systém hnětení (ve směru a proti směru hodinových ručiček). 

• Manuální nastavení směru hnětení. Nastavení teploty se provádí zvlášť. Zajišťuje lepší krevní 
oběh. 

• Snadné spuštění. 

• Polyuretan – vysoce kvalitní materiál 

• Ochrana před přehřátím. 

FUNKCE TLAČÍTEK 

1. HT (Heater) – Tlačítko ohřevu 

 

Zmáčknutím tohoto tlačítka ovládáte ohřev. Jedním zmáčknutím ohřev vypnete. Následovným 
zmáčknutím jej opět zapnete. 

2. ON/OFF – Tlačítko „START/STOP“ 

 

Po spuštění stroj dvacetiminutový masážní cyklus. Poté se automaticky vypne. 



6 

 

3. DR (Direction) – Tlačítko směru 

 

Tímto tlačítkem můžete na začátku masáže změnit její masáže. Používá se při směrování masáže na 
konkrétní místo nebo ve specifickém směru. 

 

Masáž beder 

 

Břišní masáž 

 

Masáž nohou 

 

Masáž chodidel 

POHON 

Zdroj: 100-240vac 50/60hz 1.6a 

Výkon: dc 12v 

Zapojení:   (1) Jeden konec kabelu zasuňte do zdířky zařízení. 

(2) Druhý konektor kabelu zasuňte do zásuvky. 



7 

 

 

ZAPOJENÍ DO ZÁSTRČKY AUTOMOBILU 

Postup: Jeden konec přípojného kabelu zapojte do masážního zařízení, druhý konec vsuňte do 
zástrčky automobilu. 

 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ 

1) Po každém použití je potřeba zařízení vytáhnout z elektřiny a nechat vychladnout. Teprve poté 
je možno je čistit. 

2) Po použití setřete prach a nečistoty z přístroje mokrým hadříkem. 

3) Nepoužívejte korozivní prostředky (benzín nebo rozpouštědla). 

4) POZOR: Pro očistění kontrolního panelu nepoužívejte mokrý hadřík. To by mohlo způsobit 
poškození. Použijte pouze suchý hadřík.  

5) Pokud není zařízení delší dobu používáno, řádně je očistěte, uložte do ochranného obalu a 
skladujte na suchém a větraném místě. Vlhkost by mohla zařízení poškodit. 

PRŮVODCE PŘI PROBLÉMECH 

• Věnujte pozornost těmto pravděpodobným poruchám a jejich možným řešením. 

• Pokud vyvstane problém, který zde není uveden, zkuste tyto kroky: 

1. Přístroj vypněte a vytáhněte ze zásuvky. Poté opět zastrčte do elektřiny. 

2. Nechejte zařízení odpočinout přibližně 60 minut. 

3. Zastrčte zařízení do elektřiny a zapněte jej. 

4. Pokud problém přetrvává, obraťte se na odborný servis. 

Problém Příčina Řešení 

Přístroj nefunguje 

Zařízení není 
zapojeno v elektřině. 

Bezpečně zapojte 
zařízení do elektřiny. 

Nebylo zmáčknuto 
tlačítko startu. 

Zapněte přístroj. 

Přístroj dokončil 20 
minutový masážní 
cyklus a sám se 

přepnul do klidového 
režimu. 

Pro opětovnou 
masáž zmáčkněte 
tlačítko ON/OFF. 



8 

 

Přetížení produktu 
(někdo na něm stojí 

nebo na něj příliš 
tlačí).  

Vypněte přístroj 
z elektřiny, odstraňte 

zátěž, zapojte do 
elektřiny a spusťte. 

Přehřátí/Poškození 
kabele/Atypický kouř 

Po každé 
20minutové masáži 

nechte přístroj 
vychladnout. 

Zařízení vypojte ze 
zásuvky a nechejte 

vychladnout na 
chladném místě. 

Pokud problém trvá, 
kontaktujte prodejce. 

Poškození termostatu Vnitřní poškození  

DALŠÍ PARAMETRY PŘÍSTROJE 

Model: D180 

Název: Masážní límec krčních partií a ramen (výhřevný) 

Napětí: 12V  

Výkon: 24 W 

Doba provozu: 20 min. 

Konstrukce dle bezpečnostních předpisů: 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, 
a zákona č. 634/1992 Sb., Zákon o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve 
věcech těmito záručními podmínkami a reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Bořivojova 35/878, 13000 Praha, 
 I.Č. 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní sm louvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají a obchodním zákoníkem.  

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 



9 

 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 

• zaviněním uživatele tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží, 
nedostatečným zasunutím sedlové tyče do rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů v klikách a 
klik ke středové ose 

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 
mechanismy, kloubové spoje, atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád  

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 
doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 
nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  



10 

 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce:  


